
Dzień Orientacji Zawodowej 

21 marca 2019 w naszej szkole odbył się piąty Dzień Orientacji Zawodowej. 

Spotkanie z przedstawicielami szkół średnich miało formę mini targów edukacyjnych. 

Na przygotowanych przez szkoły stoiskach można było nie tylko uzyskać informację 

na temat kierunków kształcenia, ale również spróbować swoich sił w różnych 

zawodach.  

 

Największym zainteresowaniem cieszyły się stoiska gastronomiczne, gdzie można 

było spróbować pysznych soków, ciasteczek i kanapek. Chętni mogli zrobić sobie 

fryzurę lub wykonać rzeźbę z owoców.  

 



 

W tym roku gościliśmy uczniów z Gimnazjum w Rzepienniku Biskupim oraz uczniów 

klas 7 i 8 ze szkół z Rzepiennika Biskupiego, Rzepiennika Strzyżewskiego i 

Rzepiennika Suchego. 

Nasze dzieci z klas młodszych również wzięły udział w Targach. Z zachwytem 

obserwowały młodzież w mundurach, próbowały  swoich sił w sterowaniu robotem, a 

mały Antoś z oddziału przedszkolnego przeszedł szybki kurs pierwszej pomocy. 

Maluchy opuściły salę z wypiekami na twarzy. 

 



 

 

W tym roku gościliśmy przedstawicieli najpopularniejszych szkół w naszym regionie:  

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego z Tuchowa 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  z Ryglic 

Zespól Szkół Ekonomiczno-Ogrodniczych z Tarnowa 

Liceum Ogólnokształcące z Biecza 

Liceum Ogólnokształcące z Tuchowa 

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych z Gromnika 

Rzemieślnicza Branżowa Szkoła I Stopnia z Tarnowa 

 

Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych z Tarnowa 

 

XVI Liceum Ogólnokształcące z Tarnowa 

 

Zespół Szkół Techniczno- Zawodowych z Tarnowa 

 

Zespół Szkół Mechaniczno- Elektrycznych z Tarnowa 

 

Zespół Szkół Budowlanych z Tarnowa 

 

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych z Tarnowa 

 

 

  

http://www.szkolyrzemiosla.tarnow.pl/


 
Bardzo serdecznie dziękujemy Opiekunom i Uczniom, którzy tak ciekawie 

prezentowali szkoły i zawody.  

 

Niezwykle miło było nam gościć Absolwentów naszej szkoły, którym również 

dziękujemy za przybycie. Cieszymy się, że tak chętnie wracają  do nas. Jesteśmy z 

Nich dumni, widząc jak dobrze funkcjonują w szkołach średnich. 

 

Zapraszamy w przyszłym roku! 


